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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Dziewczęta MOS Wola z rocznika
2000 zwyciężyły w pierwszym
turnieju po przerwie wakacyjnej
W dniach 29-30.09 odbył się II Turniej Międzynarodowy
o puchar Burmistrza Pomiechówka. Rozgrywany był w
dwóch kategoriach wiekowych dziewcząt: "trójkach" i
"czwórkach". W drugiej edycji zawodów wzięło udział 14
składów "czwórek". Gośćmi specjalnymi Turnieju były
zawodniczki z Białorusi.

Trener Radosław Krukowski podsumował turniej:

"Na wstępie chciałem zwrócić uwagę na bardzo dobrą
organizację turnieju. Organizatorzy spisali się na medal. Jeśli
chodzi o grę naszych zespołów to jestem umiarkowanie
zadowolony. Przypomnę, że w zawodach wystąpiły dwa
składy MOS Wola. Uplasowały się one na 1 i 12 miejscu.
Cieszy poprawa jakości techniki każdej zawodniczki po ciężko
przepracowanym okresie przygotowawczym. Martwi bardzo
chwiejna postawa w trakcie gier i kilka innych elementów.
Dziewczęta włożyły dużo sił w treningi a turniej w
Pomiechówku to nasza pierwsza impreza w tym roku, na
którą mogliśmy jechać dzięki wsparciu zaangażowanych
rodziców."

MOS Wola I: Natalia Marek, Sabina Porwat, Julka
Aleksandrow, Zosia Parzydło, Oliwia Jakóbowicz.
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MOS Wola II: Zosia Krajewska, Marysia Dulińska, Natalia
Curyło, Julka Siuta, Gabrysia Surma.

Kategoria "czwórki":

I miejsce - UMKS MOS Wola I Warszawa
II miejsce - Zespół I z Białorusi
III miejsce - Praska 30 I Warszawa
IV miejsce - LTS II Legionovia
V miejsce - LTS I Legionovia
VI miejsce - NOSiR NDM
VII miejsce - Queens I Kraków
VIII miejsce - Zespół II z Białorusi
IX miejsce - Queens II Kraków
X miejsce - Zespół III z Białorusi
XI miejsce - Pomiechówek II
XII miejsce - UMKS MOS Wola II Warszawa
XIII miejsce - Praska 30 II Warszawa
XIV miejsce - Pomiechówek I
 
Zdjęcia, źródło: www.minisiatka.pl
Relacja I fotogaleria:
http://www.minisiatka.pl/relacje-z-turniejow/miedzynarodowy-
turniej-pomiechowek-wrzesien2012,47.html
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